
تقدیر سفیر ایران از دولت و ملت عراق
سفیر ایران در عراق در پیامی به زبان عربی از دولت 
و ملت عراق در ابراز همدردی با جمهوری اســامی 
ایران تقدیر و تشــکر کرد.محمــد کاظم آل صادق، 
سفیر جمهوری اســامی ایران در بغداد در پیامی 
ویدیویی گفت: از تســلیت و ابــراز همدردی دولت 
و ملت، مراجع و علما، احزاب و عشــایر، شــیوخ و 
جوانان، خواهران و برادران، حشدالشعبی و مقاومت 
و تمام اقشــار و قومیت ها و مذاهب کشــور دوست 
و برادر عراق در پی ضایعه دردناک شــهادت ســید 
ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور ایران و وزیر خارجه 
جهادی اش و همراهان آن ها تقدیر و تشکر می کنیم.

ادای احترام گوترش به شهدای خدمت
دبیرکل ســازمان ملل متحد با حضور در نمایندگی 
 ایــران در نیویــورک، بــه شــهدای خدمــت ادای 

احترام کرد.
 »آنتونیو گوترش«، دبیرکل سازمان ملل متحد برای 
ادای احترام به شــهیدان رئیسی و امیرعبداللهیان 
عصر دیروز به وقت محلی در نمایندگی جمهوری 
اسامی ایران نزد سازمان ملل در نیویورک حضور 
یافت.پیشــتر نیز گوترش شهادت ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهوری ایــران و دیگر مقامات ارشــد در 
ســانحه ســقوط هلی کوپتر را تســلیت گفته بود.
استفان دوجاریک، سخنگوی گوترش در بیانیه ای 
نوشــت: »دبیرکل سازمان ملل متحد از درگذشت 
)شهادت( ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسامی 
ایران، حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه و 

همکارانشان در سانحه بالگرد اندوهگین است.«

 تشییع باشکوه شهدا 
شوک بزرگی به دشمنان بود

رئیــس هیئــت شــرعی حــزب الله با اشــاره به 
پیروزی های مکرر مقاومت در برابر اشــغالگران از 
زمان عید آزادسازی در سال ۲۰۰۰ تاکنون تاکید 
کرد حضور میلیونی مردم ایران در مراســم تشییع 
پیکر مقامات شــهید این کشور شوک بزرگی برای 

دشمنان بود. 
شــیخ »محمد یزبک« رئیس هیئت شــرعی حزب 
الله لبنان طی ســخنانی ضمن عرض تسلیت مجدد 
بــه رهبری و دولت و ملت ایران به خاطر شــهادت 
جانســوز آیت الله ســید ابراهیم رئیســی و دکتر 
حســین امیرعبداللهیان و همراهان بزرگوار آنها در 
حادثه دردناک ســقوط بالگرد اعام کرد: جمهوری 
اســامی ایران این مصیبت را با وجود شــدت آن 
با آرامش پذیرفت و خیلــی زود برای جلوگیری از 
اخال در اداره امور کشور و پر کردن این خلأ اقدام 
کرد. شیخ یزبک افزود: جمهوری اسامی ایران یک 
کشــور قانونمند اســت و چیزی به نام خلأ در آن 
وجود ندارد.این مقام حــزب الله در ادامه به حضور 
باشکوه و میلیونی مردم ایران در مراسم تشییع پیکر 
شهید رئیسی و سایر مقامات شهید کشورمان اشاره 
و تاکید کرد که بزرگترین شــوک به دشمنان ایران 
تشــییع باشکوه پیکر شهدا در این کشور بود که در 
واقع یک همه پرســی دربــاره دو موضوع اصلی به 
شمار می رود. موضوع اول مربوط به حمایت گسترده 
مردمی در ایران از دولت و نظام جمهوری اســامی 
ایران و رهبری معظم انقاب است و دومی مربوط به 
اجماع ایرانی ها در حمایت از آرمان فلسطین و ثبات 

موضع ایران در برابر فلسطین می باشد.

مراسم یادبود در ترکیه
به مناســبت شــهادت ســید ابراهیم رئیســی و 
هیئــت همراه وی و بــرای ادای احتــرام به مقام 
شــامخ  شهدای خدمت، مجلس یادبودی با حضور 
شــهروندان ترکیه در محل خانه فرهنگ ســفارت 

ایران برگزار شد.
در ایــن مراســم که با قرائــت قرآن کریــم آغاز 
شــد، نماینــدگان مجلس ملی ترکیــه، مدیران و 
اعضای احزاب سیاســی، نمایندگان دیپلماتیک از 
اساتید  افغانستان، عراق،  تاجیکستان،  سفارت های 
زبان فارسی، امامان جماعت از مساجد، انجمن های 
فرهنگی، دانشــجویان ایرانی مقیم آنکارا و اقشــار 

مختلف مردم و ایرانیان شرکت کردند.

اخبــــار گزارش

در پی تماس تلفنی وزیر خارجه روسیه با سرپرست وزارت 
امور خارجه کشورمان، برنامه های دوجانبه و چندجانبه دو 

کشور مورد رایزنی قرار گرفت.
علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه در صفحه شخصی 
خــود در فضــای مجازی نوشــت: در تــداوم ماقات ها و 
تماس های دیپلماتیک، پذیرای تماس تلفنی همتای روس، 
سرگی لاورف بودم و برنامه های دوجانبه و چندجانبه را با 
یکدیگر مرور کردیم.وی خاطرنشان کرد: همکاری  متقابل 
دوجانبه، منطقه ای و بین المللی در حال ارتقا است. مسیر 
چنــد جانبه گرایی انتخاب راهبردی ایران و روســیه برای 
شــکل دهی به جهانی عادلانه است که در آن هر بازیگر بر 

اساس ظرفیتش فرصت نقش آفرینی می یابد.
در همیــن حــال  ســفیر جمهوری اســامی ایــران در 
روســیه گفت: مسیری که شهیدان ســید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهوری و حسین امیرعبدالهیان وزیر خارجه ایران 
در توسعه مناسبات با روسیه آغاز و روابط را تقویت کرده اند،  
استمرار خواهد داشــت وهیچ گونه اختالی در این مسیر 
ایجاد نخواهد شــد. کاظم جالی این ســخنان را در آیین 

بزرگداشــت رئیس جمهوری شهید و همراهانش در سانحه 
هوایی که با حضور گسترده مسلمانان از کشورهای ایران،  
روسیه،  جمهوری آذربایجان، افغانستان و تاجیکستان و نیز 
دانشــجویان عاقه مند به انقاب اسامی از دیگر کشورها 
همچون ژاپن در مرکز اسامی مسکو برگزار شد، بیان کرد.
وی با اشــاره به ســانحه هوایی ورزقان گفت: شهید شدن 
رئیس جمهوری یک کشــور حادثه کوچکی نیســت اما در 
ایران همه امور به نحو درســتی به سمت پیشرفت و جلو 
رفتن اســت چرا کــه رهبری نظام و ولایــت فقیه در این 

کشور حضور دارد.
ســفیر ایران در روســیه گفت: مناســبات تهران - مسکو 
همانند گذشــته رو به رشد خواهد بود و اختالی در روابط 

دوجانبه به وجود نخواهد آمد.
ســفیر ایران در روســیه خاطرنشــان کرد: ســطح روابط 
جمهوری اســامی ایران و فدراسیون روسیه یکی از نقاط 
برجسته در کارنامه سیاســت خارجی دولت سیزدهم بود 
و در زمان ریاســت جمهوری ایشان اوج گرفت و ما دوران 
طایی روابط دو کشــور را در دو سال و هشت ماه تصدی 

مسئولیت ریاست جمهوری تجربه کردیم.
وی همچنیــن یاد شــهید حســین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه ایران که همراه با رئیس جمهوری در ســانحه 
هوایی به شهادت رســید را نیز گرامی داشت و گفت:  وی 
وزیری توانمند و جهادی بود و در راســتای دفاع از منافع 
ملی تاش کرد.جالی اظهار داشــت:  آنها پاداش خدمت 
خالصانه خود را اینگونه از خداوند متعال دریافت کردند که 
با آبرومندی تام به ســوی پروردگار رفتند و تشییع جنازه 
باشکوه و ناله های مردم ایران،  نه تنها ایران بلکه کسانی که 
در سایر کشورها، این خبر را شنیدند باری دیگر بیانگر آن 
بود که کســی که برای خدا باشــد، خدا هم برای او سنگ 
تمام می گذارد.جال ادامه داد: از طرف دیگر، اثر خون این 
عزیزان و شهادتشان، وحدت ملی است که در داخل ایران 
اسامی تقویت و تشــییع جنازه پرشکوه و شگفت انگیزی 

از پیکرهای رئیس جمهوری و همراهان ایشان انجام شد.
وی اظهار داشــت:  همه ما اعتقاد داریم که مسیر شهادت 
بهترین مســیری اســت که خداوند متعــال، آن را نصیب 
خوبان خود می کند. شــهید قاسم سلیمانی عزیز با حضور 

در جهبه های ضد تروریسم ، آرزوی شهادت داشت و وقتی 
افراد را می دید می گفت که برای شــهادت من دعا کنید.

ســفیر ایران در روســیه در ادامه از دولت و ملت روسیه و 
شــهروندان سایر کشورها که در غم ایرانیان خود را سهیم 
و شریک دانســتند و به ابراز همدردی پرداختند، قدردانی 

کرد.
حجت الاســام و المســلمین مهــدی بخــت آور گفت:  
اظهــار محبــت و ارادت مردم و حضور گســترده آنها در 
آیین های تشییع، نشانه قدرشناســی ملت ایران از فردی 
بــود که خدمت خالصانه و یــاری محرومان و مظلومان را 
در دســتور کار خود قرار داده بود.در بخش های دیگر این 
آیین، خطیبانــی همچون مفتی کفاح حضرت رئیس اداره 
دینی مســلمانان استان ولگوگراد، حاجی نظامی باوگانف 
رئیس جمعیت اسامی اهل بیت )ع(، حاج سید المان )از 
علمای جمهوری آذربایجان( و حجت الاسام و المسلمین 
شــیخ مهدی موصلی نماینده آیت الله سیستانی در روسیه 
به تبیین ویژگی های شــخصیتی آیت الله رئیســی و دیگر 

شهدای همراه وی در حادثه بالگرد پرداختند.
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تاکید باقری و لاوروف به هدف راهبردی ایران و روسیه 

چندجانبه گرایی برای ساختن جهانی عادلانه

یک مقام اماراتی با اشــاره به حضور گسترده کشورهای 
عربی خلیج فارس در مراسم ادای احترام به پیکر شهید 
آیت الله رئیسی، گفت که سیگنال های مثبتی برای تقویت 

روابط میان این کشورها و ایران به وجود آمده است.
»انــور قرقــاش« مشــاور دیپلماتیــک رئیــس دولت 
امــارات عربی متحــده در صفحــه کاربــری خود در 
شــبکه ایکــس نوشــت: ســیگنال های مثبتــی میان 
کشــورهای خلیج)فارس( و ایران به وجود آمده اســت 
که نشــان دهنده تمایل مشــترک برای تقویت روابط و 
کاهش تنش در منطقه اســت. وی گفت که مشــارکت 
گسترده کشورهای عربی)فارس( خلیج در مراسم تشییع 
رئیس جمهور ایران و اظهارات ســازنده متقابل در مورد 
سیاســت حسن همجواری نشان دهنده  همین امر است. 
انور قرقاش تاکید کرد که »این فرصت می تواند تاریخی 
باشــد و باید روی آن حســاب باز کرد زیرا در راستای 
خدمت به ثبات و شــکوفایی منطقه است«.اخیرا »حمد 
بن عیســی آل خلیفه« پادشــاه بحرین نیز در دیدار با 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه در مسکو گفت: 
ما در گذشــته مشــکاتی با ایران داشتیم اما الان هیچ 

مشــکلی وجود ندارد بر این اساس هیچ دلیلی برای به 
تعویق افتادن عادی سازی روابط با ایران وجود ندارد.

پادشاه بحرین در ادامه گفت: ما در کل به حسن همجواری 
با همسایگان مان می اندیشیم و بدون شک آن ها نیز همین 
تفکر را دارند. تاش می کنیم میان ما و آن ها روابط عادی 
دیپلماتیک، تجاری و فرهنگی وجود داشــته باشد و این 
بی شــک بار دیگر در حمایت شخص شما از این مسئله 
انجام می شــود و این مساله مورد اســتقبال عموم مردم 
بحرین و نیز شخص بنده اســت.آل خلیفه افزود: خدا را 
شــکر در کل روابط میان تمامی کشورها خوب محسوب 
می شــود، در خصوص حل مشکات میان ایران و بحرین 
نیز می دانیم که در واقع مشکلی وجود ندارد و خدا را شکر 
هیچ دلیلی برای به تعویق انداختن )احیای روابط( وجود 
ندارد. »سامح شکری« وزیر خارجه مصر به منظور شرکت 
در مراسم ادای احترام به شــهدای خدمت ایران که روز 
چهارشنبه در سالن اجاس سران برگزار شد، برای اولین 
بار به تهران سفر کرد.»عبداللطیف الزیانی« وزیر خارجه 
بحریــن و همچنیــن »فیصل بن فرحــان« وزیر خارجه 

عربستان سعودی نیز در این مراسم حضور داشتند.

تبادل سیگنال های مثبت میان ایران و کشورهای منطقه 
سفیر یمن در تهران گفت: امیرعبداللهیان یک مکتب و 
مدرسه  درس دیپلماسی جهادی بود. شخصا یک دوست 
و استاد عزیز را از دست دادم ولی اطمینان دارم که این 

راه جهاد ایران ادامه پیدا خواهد کرد.
ابراهیم محمد الدیلمی سفیر یمن در جمهوری اسامی 
ایران در مراسم بزرگداشت شهید حسین امیرعبداللهیان 
که در دفتر مطالعات سیاســی و بین المللی وزارت امور 
خارجه برگزار شــد، اظهارداشت: شهید امیرعبداللهیان 
در میدان دیپلماســی به عنوان یک مجاهد کار کردند، 
ایشان دوست، برادر و اســتاد عزیزی برای ما محسوب 
می شــدند. وی گفــت: شــهادت می دهــم کــه آقای 
امیرعبداللهیان در رأس شــهدایی هستند که در مقابله 
با جبهه کفر داشــتیم. از زمانیکه ایشــان وزیر خارجه 
ایران شــدند، نه فقط وزیر خارجه ایران بلکه سفیر سایر 
کشورهای اســامی در جامعه بین المللی برای مبارزه با 
اســتکبار بود.سفیر یمن در ایران تصریح کرد: ایشان در 
حوزه دیپلماســی یک دیپلمات شــجاع بود و این فقط 
خاصیت شــهید امیرعبداللهیان نبــود بلکه خاصیت و 
ویژگی ســایر دیپلمات های ایرانی است. زمانیکه شهید 

به سمت وزیر رسیدند برخی تردید کردند که آیا ایشان 
می تواند در این شــرایط سخت سیاســت خارجی را به 
پیش ببرد؟ ولی من از همان ابتدا مطمئن بودم که این 

اتفاق خواهد افتاد و ایشان فردی توانمند است.
الدیلمی با بیان اینکه شــهید امیرعبداللهیــان در ادب و 
تواضع کم نظیر بود، گفت: وی همیار شــهید سلیمانی در 
پیشبرد سیاست ها به خصوص در در قبال پیشبرد روابط با 
کشورهای منطقه به نحو احسن بود. آقای رئیسی با همیاری 
شهید امیرعبداللهیان اجازه ندادند قطار عادی سازی روابط 
رژیم صهیونیستی با کشــورهای عربی به هدف نامشروع 
خود برســد.وی بیان کرد: امروز کسانی که در قطار عادی 
سازی روابط با رژیم صهیونیستی هستند از نبود دو شهید 
بزرگوار خوشحال می شوند، اما من به سیاست خارجی ایران 
ایمان دارم که بتواند مانع از تحقق عادی سازی روابط رژیم 
صهیونیستی با برخی کشورهای عربی شود.سفیر یمن در 
جمهوری اســامی ایران افزود: آقای امیرعبداللهیان یک 
مکتب و مدرسه  درس دیپلماسی جهادی بود. شخصا یک 
دوست و استاد عزیز را از دست دادم ولی اطمینان دارم که 

این راه جهاد ایران ادامه پیدا خواهد کرد.

 امیرعبداللهیان مکتب درس دیپلماسی جهادی بود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری  

برابر رأی شماره 140260310456013696 مورخ 1402/12/26 
که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه 2  ســاری تصرفات 
مالکانــه محمــد نوبهاری فرزند حســن به شــماره ملــی 2093879565 
نســبت به شــش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کســر سهم وقف 
به مســاحت 115.52 مترمربع قســمتی از پلاک 3- اصلــی واقع در قریه 
آبکسر بخش 6 ثبت ساری محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد.تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/23 نوبت 

دوم 1403/03/06 ./شناسه آگهی  1714643
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 140260301024005804 - 1402/12/26 هیــات اول 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمود ارزنده فرزند احد بشــماره شناســنامه 162 صادره از چاراویماق در ششدانگ 
یــک قطعه زمین بــا بنای احداثی در ان به مســاحت 50 مترمربع پلاک 2 فرعی از 199 
اصلــی واقع در بخــش 12 تهران خریداری بموجب مبایعه نامه عادی ور اجرای کد 977 
مجموعه بخشــنامه های ثبتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/22

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/6
شناسه آگهی  1712246

م الف 110 
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابر رای شــماره 
14036032901000821 مورخ 1403/2/12 هیات اول دوم/ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم 
نجمه آقا حســینی فرزند شــعبان بشمار شناســامه 12 و کد ملی 4591918203 
صادره از شــاهرود در ششــدانگ یک بــاب انبار به مســاحت 56. 155 متر مربع 
قســمتی از پــلاک 601 فرعــی از یک اصلی واقــع در باغزندان بخش 2 شــاهرود 
خریداری از شــعبان آقا حســینی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 

به صدور سند مالکیت متقاضی
 اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 
نوبت اول 1403/02/22
نوبت دوم 1403/03/06

شناسه آگهی 1713038
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فریبا کوه نشین طارمی با تقدیم دو برگ استشهادیه مصدق شده 
دفترخانه 171 کرمانشاه مدعی است که سند مالکیت یک و نیم دانگ پلاک 
ثبتی 128 فرعی از 3517 اصلی واقع در بخش ثبتی 3 کرمانشاه که به نام 
فریبا کوه نشــین طارمی به شماره سریال 793445 ثبت و صفحه 74 ذیل 
دفتر 3/41 صادر و تســلیم گردیده و بموجب ســند قطعی بشماره 1170 
مــورخ 1389/3/16 دفترخانــه 116 کرمانشــاه از ورثــه محمد خردمند) 
جمــال آقایی چروریش( انتقال یافته اســت لذا مراتب طبــق ماده - 120 
آئیــن نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشــود تا چنانچه فرد یا افرادی 
مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان باشد از تاریخ انتشار 
ایــن آگهی به مــدت 10 روز مراتب را بــه این اداره اعــلام دارند در غیر 
اینصورت نسبت به صدورسند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت 

اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.م الف/851
اقدام : قامشلو
فرشاد نادری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
از طرف آیت الله زارع

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعــی به پلاک 18/989- اصلی 
بخش 11 به مســاحت 54/ 19644 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی 
قریه کاکا بخش 11 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای یوسف پسرکلو ساعت 9 صبح روز 
یکشــنبه مورخــه 1403/03/27 درمحل وقوع ملک گنبــدکاووس اراضی زراعی 
قریــه کاکا  بعمــل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت به حدود یا حقوق 
ارتفاقی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا ســی روز) 30 روز( از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک به اداره 
ثبــت شهرســتان گنبدکاووس تســلیم نموده و عــلاوه برآن ظرف یک مــاه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصــورت متقاضــی ثبت یا نماینــده قانونی وی میتواند بــه دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. 
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به 

صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 9156 تاریخ انتشار: 1403/03/06
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

از شرکت حمل و نقل باربری حقیقت توانا
آگهی دعوت ســهام داران شــرکت حمل و نقل باربری حقیقت توانا)ســهامی خاص( ثبت 

شده به شماره 157 و شناسه ملی 10760036929
بدین وســیله از کلیه سهام داران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عــادی ســالیانه که در ســاعت 4 عصر روز چهارشــنبه مــورخ 1403/03/23 به آدرس 
مازندران-بخــش مرکزی-دهســتان چهل شــهیدان - روســتا چالکرود خیابــان بصلکوه 
خیابان میرزا کوچک خان پلاک 153 کدپســتی 4694191675 تشکیل می گردد حضور 
به هم رســانند. دســتور جلســه:1- اســتماع گزارش بازرس و هیأت مدیره 2- انتخاب 
اعضای هیأت مدیره 3-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 4-بررسی و تصویب ترازنامه 

و صورت های مالی منتهی به پایان سال 1402 .
هیأت مدیره شرکت حمل و نقل حقیقت توانا

آگهی مفقودی
* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو وانت پراید 151 مدل 1403 رنگ سفید روغنی 
به شــماره شاســی: nas451100R4960333 به شــماره موتــور: M136643928 به 

شماره پلاک ایران 96 - 992 د 11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم پیشتاز مدل 1387 رنگ مشکی به 
شــماره تنه:  NEG *** 125A8795060 به شماره موتور: 0832904 به شماره پلاک 

ایران 613 - 95144 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانی و پــلاک ســواری رنو تندر مــدل 1391 رنگ ســفید 
شــیری روغنی بــه شــماره شاســی: NAALSRALDCA220506  به شــماره موتور: 
8200871592W126596  بــه شــماره پلاک ایــران 77 - 483 ق 43 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* مجــوز عمــران و احیــا یک قطعــه زمین مــاده 6 قانون اراضی شــهری به شــماره 
3593260033 بــه نــام خانــم اقدس کاظمــی قمی فرزند رضا به شــماره شناســنامه 
64697 به نشنی 30 م هنرستان. کوچه 11. صادقی 10. پلاک 33 به مساحت 5/281 
متــر مربع به پلاک ثبتی 2252/229/261 اصلی بخش 2 قم مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد )نوبت اول(
***********************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( ســواری ســمند مدل 1396 رنگ 
ســفید روغنــی بــه شــماره شاســی: NAACJ1JE6HF282415  بــه شــماره موتور: 
147H0295441 به شــماره پلاک ایــران 16 - 439 ص 29 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

ســند برگ ســبز موتور سیکلت کبیران تیپ 125 رنگ مشــکی مدل 1389 شماره 
 ***125K8985416 پلاک 41925-587 شــماره موتور 57020509 شــماره شاسی
NCR به نام کرامت ملک محمودی فرزند حســن کدملی 5799426053 مفقود شــده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./

 فراخوان مناقصه برون سپاری و 
واگذاری فضای سبزشهری شاهد شهر

بهمن خانی - شهردار شاهد شهر

ت اول
نوب

واگذاری  و  سپاری  برون  مناقصه  نظردارد  در  شاهدشهر  شهرداری 
فضای سبز شهری خود به شماره سیستمی 2003093670000009 را از 
طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی  دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
بازگشایی  تا  اسناد فراخوان  از دریافت و تحویل  برگزاری  فراخوان 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

ادرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
درسامانه  عضویت  عدم  صورت  در  فراخوان  در  شرکت  متقاضیان 
الکترونیکی ) به صورت  نام و دریافت گواهی امضای  نسبت به ثبت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهرسازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
مواعد زمانی :

تاریخ انتشار فراخوان 1403/3/13 ساعت 10
مهلت دریافت اسناد فراخوان : 1403/3/19 ساعت 15

مهلت ارسال پیشنهادات : 1403/3/31 ساعت 12
زمان بازگشایی پاکت ها : 1403/4/2 ساعت 15

برآورد اولیه  126/682/149/540 ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه  بانکی یا واریز 

وجه نقد به مبلغ 6/350/000/000 ریال
شهرستان   - تهران  استان   : دستگاه  آدرس  و  تماس  اطلاعات 
شاهدشهر02165445221  -شهرداری  شاهدشهر  -شهر  شهریار 

-02165442500 شهرداری شاهد شهر.
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آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رسمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و 
ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشــروحه 
ذیل در ســاعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل 

به عمل خواهد آمد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کوتناء به شماره 32 اصلی بخش 

8
986 فرعــی به نــام آقای ابراهیم تقوی فرزند رضا  در شــش 
دانگ یک قطعه باغ به مساحت 2244.98 مترمربع طبق رأی شماره 
140360310002001499 تاریخ 1403/02/03 هیأت قانون 
تعیین تکلیف : ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/27؛ 
لــذا از متقاضیان و مالکین املاک مجــاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعــوت می گــردد در وقت مقرر در محل وقــوع ملک حضور به هم 
رســانند .بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضــی یا نماینده 
قانونــی آنان طبق مــاده 15 قانون ثبت ملک مــورد تقاضا با حدود 
اظهــار شــده از طرف مجاوریــن تحدید خواهد شــد.معترضین می 
توانند به اســتناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه 
قانــون ثبت ظــرف مــدت 30 روز از تاریخ تنظیم صــورت مجلس 
تحدیــد حــدود اعتراض خــود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف 
مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحــد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به مرجع قضایی نماینــد در غیر این صورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضــی یا نماینده 
قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 
مقررات ادامه می یابد.تاریخ انتشــار 1403/03/06 ./ شناســه 

آگهی 1713806
مرتضی قاسم پور
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

برابــر رای شــماره 140360310001000474 مورخه 
1403/02/22 کــه در هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه خانم معصومه 
واحدی فرزند حســینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل ساختمان به مســاحت 100 متر مربع قسمتی از پلاک 
3454 اصلــی واقع در قریه میانرود ملادســته بخش یک ثبت 
ســاری خریداری از مع الواســطه از مالک رســمی با کسر سهم 
وقف محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتــراض خود را به ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
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